

Our Ref: 230
February 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I am writing to make an open government request for all the information to which I am entitled under the Freedom of Information Act 2000.

Please send me responses to the following two questions relating to **Orthopaedic Power tools**

- When does the existing maintenance contract(s) expire for the Trust's Power Tool inventory?

The contract has just been signed for 5 years April 2024- 2029

- Who is your current service provider of Power Tool repair & maintenance?

Stryker Procure